

Jägerweg 1 67122 Altrip

ш		Tr	 	vi	וחו	rur	•~
	_		 	-ı ĸ	-		-
_		•	 •••	,,,,		•	-

Ich erkläre hiern	nit für mi	ch /und meine Familie d	en Beitritt zur	n Reitclub Altrip e	e.V. ab			
_	_	- und Gebührenordnun	g wurde mir a	usgehändigt bzw	. kann icl	n auf der Hor	nep	age
		w.reitclub-altrip.de	_					
Ich bin Schüler C			Student O	bis				
Vollmitglied(E								
Name:		Geb. Datum:			Aktiv O Passiv O IPZV O			
Straße, Haus-Nr.	. :			Z	Zutreffen	des bitte ank	reuz	zen
PLZ, Wohnort:								-
Tel. privat:		E-Ma	ail-Adresse:					
<u>Familienmitgli</u>	<u>eder</u>							
Name Partner:_			Geb. Datum			Passiv O IP	ZV	0
Name 1. Kind			Geb. Datum			Passiv O IP	ZV	0
Name 2. Kind		Geb. Datum			Passiv O IF	ZV	0	
	aben zur		iederverwaltu	er Einverständnis ng elektronisch g	s, dass espeiche	rt werden.		
		(bei Minderjäh	rigen Unterschi	rift der Erziehungsb	erechtigt	en)		
Wiedereintritt	ahmebeit	rag, auch für Familien n	nit zwei oder n	nehreren Persone	en:	150,00 Eur 50,00 Eur		
Jahresbeiträge	_	ungsstellung bei fehlend	or Einzugsorm	ächtigung		6,00€		
Aktive Mitgliedsc		ingsstending ber femend	ei Eilizugseiili	acitiguitg.		0,00 €		
Erwachsene: 7		Kinder/Jugendliche 48	.00 €	Schüler/Studente	en:	48,00€		
	20,00€	IPZV Hauptmitglied: 24		IPZV Familienmit		10,00€		
Passive Mitglieds	chaft:				-	-		
Erwachsene: 5		Kinder/Jugendliche 35		Schüler/Studente		35,00€		
Familie:	90,00€	IPZV Hauptmitglied: 2	4,00€	IPZV Familienmit	glied	10,00€		

Der Aufnahme- und Jahresbeitrag ist bei Eintritt in voller Höhe fällig. Die Beiträge werden jährlich per Lastschrift abgebucht. Mit Ihrem Eintritt sind Sie gemäß Rahmenvertrag des Sportbundes Pfalz versichert. Bei Schülern und Studenten muss der Schülerausweis bzw. der Studiennachweis jährlich bis März neu vorgelegt werden, ansonsten gilt die Erwachsenenregelung. Arbeitskarten müssen bis Ende Mai des darauf folgenden Jahres beim Kassenwart vorgelegt werden, ansonsten erfolgt Verrechnung (derzeit 15,00 € pro Arbeitsstunde für aktuell 9 Arbeitsstunden (Stand 01.01.2024).

Bitte helfen Sie uns mit einer Spende. Für den weiteren Ausbau unserer Reitanlage ist jede Spende willkommen. Für diesen ausschließlich und unmittelbar gemeinnützigen Zweck erhalten Sie eine Spendenquittung, die gemäß §10 EStG und § 11, Ziff.5 KStG bei der Einkommenssteuer abzugsfähig ist.

Hinweis: Alle Beiträge und Arbeitsstunden können sich nach einer Mitgliederversammlung ändern.

1. Vorsitzender:2. Vorsitzende:Schatzmeisterin:Schriftführerin:Hendrik KießlingAlexandra SpamerUta GeisSonja Kießling